证券代码: 603956 证券简称: 威派格 公告编号: 2023-079

债券代码: 113608 债券简称: 威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司 关于控股股东部分股份质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

● 截至本公告披露日,上海威派格智慧水务股份有限公司(以下简称"公司") 控股股东李纪玺先生持有公司股份 216,727,000 股,占公司总股本的 42.63%。 李纪玺先生持有上市公司股份累计质押数量(含本次) 81,327,000 股,占其 所持有公司股份总数的 37.53%,占公司总股本的 16.00%。

一、本次股份质押情况:

公司于 2023 年 12 月 27 日获悉公司控股股东李纪玺先生所持有本公司的部分股份被质押,具体情况如下:

1、本次股份质押的基本情况

股东名称	是否为 控股 股东	本次质押股数	是否为限售股	是否补充质押	质押 起始日	质押 到期日	质权人	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	质押融 资资金 用途
李纪玺	是	22, 500, 000	否	否	2023/12/26	办理解除 质押登记 手续之日	云南国际信 托有限公司	10.38%	4. 43%	个人资金需求
合计	/	22, 500, 000	/	/	/	/	/	10.38%	4. 43%	

2.本次质押股份未被用作重大资产重组业绩补偿等事项的担保或其他保障 用途。

二、控股股东累计质押股份情况:

截至公告披露日,控股股东及其一致行动人累计质押股份情况如下:

单位:股

股东名称	持股数量	持股比例	累计质押数量	占其所 持股份 比例(%)	占公司	已质押股份情况		未质押股份情况	
					总股本	已质押股份	已质押股	未质押股份	未质押股份
					比例	中限售股份	份中冻结	中限售股份	中冻结股份
					(%)	数量	股份数量	数量	数量
李纪玺	216, 727, 000	42.63	81, 327, 000	37. 53	16.00	0	0	0	0
孙海玲	25, 875, 000	5.09	0	0	0	0	0	0	0
碧水云天	4, 330, 064	0.85	0	0	0	0	0	0	0
李书坤	2, 900, 000	0.57	0	0	0	0	0	0	0
李纪钊	2,000,000	0.39	0	0	0	0	0	0	0
李继德	2,000,000	0.39	0	0	0	0	0	0	0
合计	253, 832, 064	49.92	81, 327, 000	37.53	16.00	0	0	0	0

上海碧水云天企业咨询管理有限公司(以下简称"碧水云天")系李纪玺先生与孙海玲女士共同控制的企业。

李纪玺先生累计质押股份明细如下:

股东名称	质押数量(股)	占其所持 股份比例			质权人	质押用途	
李纪玺	22, 500, 000	10.38%	4. 43%	2023/12/26	办理解除质押登记手续之日	云南国际信托 有限公司	个人资金 需求
李纪玺	19, 240, 000	8.88%	3. 78%	2020/11/3	2024/1/1	中信建投证券 股份有限公司	个人资金 需求
李纪玺	39, 587, 000	18. 27%	7. 79%	2020/12/8	可转债持有人全部换股或可 转债本息全额付清(以先到 者为准)	中信建投证券股份有限公司	为公司可 转债发行 提供担保
合计	81, 327, 000	37.53%	16.00%	-	-	-	-

三、其他说明:

李纪玺先生资信状况良好,具备良好的资金偿还能力,还款来源包括其自有 资金及其投资收益等,质押风险可控,不存在实质性资金偿还风险;本次部分股 份质押后,控股股东及一致行动人累计质押股份不存在平仓风险,不会引起控股 股东及一致行动人对其所持本公司股份的表决权的转移,也不会影响控股股东及 一致行动人的控制权,对公司生产经营、公司治理等不会产生影响。公司亦将持续关注李纪玺先生的股份质押风险,并根据实际情况履行信息披露义务。

特此公告。

上海威派格智慧水务股份有限公司董事会 2023年12月28日